
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

01/10/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos na Prefeitura 14:00 17:00 3:00 23.221     23.248    27

04/10/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Traaslado Presidente à Prefeitura 14:05 16:55 2:50 23.248     23.275    27

05/10/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos na Prefeitura 12:40 14:00 1:20 23.275     23.302    27

06/10/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência SANTOS SANTOS Traslado Presidente à Câmara Municipal de Santos 12:30 15:05 2:35 23.302     23.355    53

07/10/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos na Prefeitura 14:00 15:45 1:45 23.355     23.382    27

08/10/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos na Prefeitura 12:30 16:00 3:30 23.382     23.409    27

13/10/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Traaslado Presidente à Prefeitura 12:30 17:30 5:00 23.409     23.436    27

14/10/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos na Prefeitura 12:30 16:45 4:15 23.436     23.463    27

14/10/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho SERGIO ROBERTO BONINI MARINHO Motorista BOQUEIRÃO Bairro Boqueirão Lavagem de veículo oficial 14:30 16:30 2:00 23.463     23.467    4

15/10/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos na Prefeitura 14:00 15:30 1:30 23.467     23.494    27

15/10/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos na Prefeitura 14:00 18:00 4:00 23.494     23.521    27

19/10/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho SERGIO ROBERTO BONINI MARINHO Motorista Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de carro oficial 9:30 10:15 0:45 23.521     23.527    6

19/10/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos na Prefeitura 13:00 14:05 1:05 23.527     23.548    21

25/10/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos na Prefeitura 9:00 12:00 3:00 23.548     23.575    27

25/10/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos na Prefeitura 14:00 15:30 1:30 23.575     23.602    27

26/10/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho SERGIO ROBERTO BONINI MARINHO Motorista BOQUEIRÃO Bairro Boqueirão Lavagem de veículo oficial 8:30 10:00 1:30 23.602     23.606    4

26/10/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos na Prefeitura 11:00 13:06 2:06 23.606     23.633    27

28/10/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidência MIRIM Paço Municipal Traaslado Presidente à Prefeitura 13:45 15:55 2:10 23.633     23.660    27

LOCAL

(Prefeitura, Secretaria, USAFA, 

Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)

HORÁRIOS ODÔMETRO

FSQ-3841 VW JETTA                                   23.221 

Reg DATA MÊS
MOTORISTA

(Motorista que utilizou o veículo)

SOLICITANTE

(Vereador, Assessor, Servidor)

---   Verificar se 

Solicitante está relacionado ao Setor ---  >

GABINETE / DEPARTAMENTO

DESTINO

(Outras Cidades)

(Se PG, somente Bairro)
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